

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung</b> Nom du produit Nome prodotto	VG Linseln 400g	Lentilles VG 400g	Lenticchie VG 400g
<b>Inverkehrbringer</b> Distributeur Distributore			
<b>Produktionsland</b> Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (Allergene)</b> Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Kann Spuren von GLUTEN-, SOY- und LUPIN-haltigem Getreide enthalten	Peut contenir des traces de céréales contenant du GLUTEN, du SOYA et du LUPIN	Possono contenere tracce di cereali contenenti GLUTINE, SOIA e LUPINO
<b>Nährwerte pro 100 g/ml</b> Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1283 Energie/Énergie/Energia in kj 304 Energie/Énergie/Energia in kcal 1.6 g Fett/Lipides/Grassi 0 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 41 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 17 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 23 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0 g Salz/Sel/sale	
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.%</b> Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung</b> Nom du produit Nome prodotto	VG Spaghetti 500g	Spaghetti VG 500g	Spaghetti VG 500g
<b>Inverkehrbringer</b> Distributeur Distributore			
<b>Produktionsland</b> Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (Allergene)</b> Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Hartweizengriess	Semoule de blé dur	Semola di GRANO duro
<b>Nährwerte pro 100 g/ml</b> Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1547 Energie/Énergie/Energia in kj 365 Energie/Énergie/Energia in kcal 1.5 g Fett/Lipides/Grassi 0.2 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 73 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0.6 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.6 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 14 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0 g Salz/Sel/sale	
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.%</b> Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto



Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung</b> Nom du produit Nome prodotto	VG Tomatensauce 330g	Sauce Tomate Cerise VG 330g	Salsa Di Pomodorino Ciliegino VG 330g
<b>Inverkehrbringer</b> Distributeur Distributore			
<b>Produktionsland</b> Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (Allergene)</b> Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Kirschtomate (97%), natives Olivenöl extra, Salz, Karotte, Zwiebel, Basilikum, Sellerie, Zucker	Tomate cerise (97%), Huile d'olive extra vierge, Sel, Carotte, Oignon, Basilic, Céleri, Sucre	Pomodoro ciliegino (97%), Olio extra vergine d'oliva, Sale, Carota, Cipolla, Basilico, Sedano, Zucchero
<b>Nährwerte pro 100 g/ml</b> Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		267 Energie/Énergie/Energia in kj 64 Energie/Énergie/Energia in kcal 2.9 g Fett/Lipides/Grassi 0.4 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 7.8 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 7 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 1.4 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 0.9 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.48 g Salz/Sel/sale	
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.%</b> Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR<sup>®</sup>

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung</b> Nom du produit Nome prodotto	VG Cotechino 500g	Cotechino VG 500g (Saucisse De Porc)	Cotechino VG 500g
<b>Inverkehrbringer</b> Distributeur Distributore			
<b>Produktionsland</b> Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (Allergene)</b> Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)	Schweinefleisch, Schwarte, Schweinefett, Salz, Gewürze, Gewürze und Kräuter, natürliche Aromen, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Konservierungsmittel: Natriumnitrit	Viande de porc, couenne, graisse de porc, sel, épices, épices et herbes, arômes naturels, antioxydant : ascorbate de sodium, conservateur : nitrite de sodium	Carne di suino, Cotenna, Grasso suino, Sale, Spezie, Spezie ed erbe aromatiche, Aromi naturali, Antiossidante: ascorbato di sodio, Conservante: nitrito di sodio
<b>Nährwerte pro 100 g/ml</b> Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml		1114 Energie/Énergie/Energia in kj 268 Energie/Énergie/Energia in kcal 20 g Fett/Lipides/Grassi 6.8 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 0 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 0 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri - Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 22 g Eiweiss/Protéines/Proteine 2 g Salz/Sel/sale	
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.%</b> Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	-	-	-

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung</b> <b>Nom du produit</b> <b>Nome prodotto</b>	VG Panettone Classic 750g	Panettone Classique VG 750g	Panettone Classico VG 750g
<b>Inverkehrbringer</b> <b>Distributeur</b> <b>Distributore</b>			
<b>Produktionsland</b> <b>Pays de production</b> <b>Paese di produzione</b>	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (Allergene)</b> <b>Ingédients (Allergene)</b> <b>Ingredienti (Allergene)</b>	Weichweizenmehl Typ "0", Sultaninen 22%, BUTTER, Zucker, Eigelb aus Bodenanbau, Naturhefe (Weichweizenmehl Typ "0", Wasser), Orangeat 4,5% (Orangenschalen 50%, Glukosesirup, Fruktose, Zucker 20%), Honig, Emulgatoren: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, MILCH, kandierte Zitrone 0,5% (Zitrone 49%, Glukosesirup, Fruktose, Zucker 20%), Vollsalz, natürliche Aromen. Es kann Spuren von FRUCHTBLATT und SOY enthalten.	Farine de blé tendre de type "0", raisins secs 22%, BEURRE, Sucre, Jaune d'œuf de culture en sol, Levure naturelle (farine de blé tendre de type "0", eau), Écorce d'orange confite 4,5% (écorce d'orange 50%, sirop de glucose, fructose, sucre 20%), Miel, Émulsifiants : mono et diglycérides d'acides gras, LAIT, Citron confit 0,5% (citron 49%, sirop de glucose, fructose, sucre 20%), Sel complet, Arômes naturels. Il peut contenir des traces de FICHE DE FRUITS et de SOYEUX	Farina di GRANO tenero tipo "0", Uva sultanina 22%, BURRO, Zucchero, Tuorlo d'UOVO da allevamento a terra, Lievito naturale (farina di GRANO tenero tipo "0", acqua), Scorze di arancia candite 4,5% (scorze di arancia 50%, sciroppo di glucosio, fruttosio, zucchero 20%), Miele, Emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, LATTE, Cedro candito 0,5% (cedro 49%, sciroppo di glucosiofruttosio, zucchero 20%), Sale integrale, Aromi naturali. Può contenere tracce di FRUTTA A GUSCIO e SOIA.
<b>Nährwerte pro 100 g/ml</b> <b>Valeurs nutritives pour 100g/ml</b> <b>Valori nutrizionali per 100 g/ml</b>		1550 Energie/Énergie/Energia in kj 369 Energie/Énergie/Energia in kcal 14 g Fett/Lipides/Grassi 8.5 g davon gesättigte Fettsäuren/dont acides gras saturés/di cui acidi grassi saturi 53 g Kohlenhydrate/Glucides/Carboidrati 25 g davon Zucker/dont sucres/di cui zuccheri 2.5 g Ballaststoffe/Fibres alimentaires/Fibrealimentari 6.5 g Eiweiss/Protéines/Proteine 0.4 g Salz/Sel/sale	
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.%</b> <b>Taux d'alcool, si &gt; 1.2 vol. %</b> <b>Gradazione alcolica, quando &gt; 1.2 vol %</b>	-	-	-

Produktinformation - Informations du produit - Informazioni sul prodotto

MANOR<sup>®</sup>

Informationen Informations Informazioni	DEUTSCH	FRANCAIS	ITALIANO
<b>Produktbezeichnung</b> Nom du produit Nome prodotto	Negroamaro Rosso Salento 75cl	Negroamaro Rosso Salento 75cl	Negroamaro Rosso Salento 75cl
<b>Inverkehrbringer</b> Distributeur Distributore			
<b>Produktionsland</b> Pays de production Paese di produzione	Italien	Italie	Italia
<b>Zutaten (Allergene)</b> Ingrédients (Allergene) Ingredienti (Allergene)			
<b>Nährwerte pro 100 g/ml</b> Valeurs nutritives pour 100g/ml Valori nutrizionali per 100 g/ml			
<b>Alkoholgehalt, wenn &gt; 1.2. Vol.%</b> Taux d'alcool, si > 1.2 vol. % Gradazione alcolica, quando > 1.2 vol %	14	14	14